Годовой отчет о выполнении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта на территории поселения Сосенское» за 2019 год
(наименование муниципальной программы)
	Наименование программы, мероприятия
	За последний отчетный год

	
	Объем запланированного финансирования на 2019 год (тыс.руб.)
	Выполнено 
(тыс.руб.)
	Не выполнено 
(с указанием причины)

	1
	2
	3
	4

	Функционирование муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта
	
51 103,00
	
51 103,00
	
-

	Субсидии муниципального бюджетного учреждения на проведение и участие в спортивно-массовых мероприятиях.
	
9 856,20
	
9 856,20
	
-




Координатор     _________   Я.А. Калиманова                                                               Ответственный исполнитель __________ Я.Ю. Габолаев
                                             (подпись)                                                                                                                                                                                                                                      (подпись)










Годовой отчет о достижении натуральных показателей 
муниципальной программы поселения Сосенское
«Развитие физической культуры и спорта на территории поселения Сосенское» за 2019 год
(наименование муниципальной программы)
	Наименование муниципальной программы, мероприятия
	Наименование показателя
	Ед.
изм.
	Отчетный год 

	
	
	
	план
	факт
	Обоснование отклонений показателей от плановых значений на конец отчетного года
 (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Спортивно-массовые мероприятия на территории поселения Сосенское
	Количество 
спортивных мероприятий
	Мероприятия
	267
	267
	
-

	Участие в соревнованиях городского, областного, республиканского и международного уровня
	Количество
 спортивных мероприятий
	Мероприятия
	196
	196
	
-




Координатор     _________   Я.А. Калиманова                                                            Ответственный исполнитель __________ Я.Ю. Габолаев
[bookmark: _GoBack]                                             (подпись)                                                                                                                                                                                                                                  (подпись)

